[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11.01.2023
	№ 5-рг

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в распоряжение Администрации

муниципального района от 30.12.2020 № 213-рз

На основании решения Думы Боровичского муниципального района
от 29.09.2022 № 159 «Об утверждении структуры Администрации Боровичского муниципального района»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального района от 30.12.2020 № 231-рз «Об утверждении Положения о комитете жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации Боровичского муниципального района»:
1.1. Дополнить заголовок к тексту, пункт 1 после слов «дорожного хозяйства,» словом «строительства,»;

1.2. Дополнить название, пункт 1.1 Положения о комитете жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации Боровичского муниципального района, утвержденного названным распоряжением, после слов «дорожного хозяйства,» словом «строительства,».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

кн